

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение детский сад компенсирующего вида № 2 станции Новопокровской муниципальной образования Новопокровский район

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места*	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																1					2				
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта суммирования СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дн,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/нет)	Молочно или другие равноценные пищевые продукты (дн/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дн/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дн/нет)				
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
0776.001	01. Административно-управленческий персонал Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
	02. Вспомогательный персонал																	Нет	Нет	Нет							
0776.002	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
0776.003	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
	03. Обслуживающий персонал																	Нет	Нет	Нет							
0776.004	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
0776.005	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				

* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 25.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

15.08.2023г.
(дата)

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, уполномоченный по

охране труда

(должность)

(подпись)

Тарасова Елена Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

15.08.2023

Медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Овчинникова Марина Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

15.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

384

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Руфова Валентина Витальевна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.07.2023